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REI TOYS Poké©mon - Personaggio con funzione Asst
PK030400

BATTLE
FEATURE FICGURE™

CK308699

8059571758935

REITOYS

PKO030400

Cadauno

1

1

0.112

1960

Pokémon - Personaggio con funzione Asst

prodotto assortito

Blastoise (1)

Flygon (1)

Decidueye (1)




Luxray (1)

SPECIFICHE

Tipo action figure
Marca REI TOYS
Eta consigliata 4+ anni

GENERALE

Tipologia Action Figure
Eta 4+ anni
Quantita 1

Necessita pile No

Contiene pile No

Altezza 12 cm




